

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem: Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě

Číslo smlouvy Objednatele: 22/2022

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:	Město Petřvald
se sídlem:	náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS:	wagbb2k
IČ:	00297593
DIČ:	CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:	
- ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email:	+420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických:	Ing. Petr Bura, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí
Tel., email:	+420 596 542 908, +420 601 564 851, bura@petrvald-mesto.cz
	Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
	+420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	27 – 1721679329/0800
dále jen „ Objednatel “	

a

2. Zhotovitel:	KOPEČNÝ – K+K, s.r.o.
se sídlem:	Antošovická 391/100b, 711 00 Ostrava - Koblov
ID DS:	rwsgf8k
IČ:	26847647
DIČ:	CZ26847647
Osoba oprávněná jednat:	
- ve věcech smluvních:	Ing. Karel Kopečný
Tel., email:	+420 602 502 240, info@znacky.com
- ve věcech technických:	Tomáš Carbol
Tel., email:	+420 602 502 242, carbol@znacky.com
- ve věcech stavby:	stavbyvedoucí: Tomáš Carbol
	Tel., email: +420 602 502 242, carbol@znacky.com
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	1657792369/0800

dále jen „**Zhotovitel**“

nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/2022 ze dne 14.6.2022 (dále jen „Dodatek“) je provedení změn v dopravním značení k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě“ v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se na základě požadavku zadavatele o změny uvedené ve výkazu výměr s propočtem nákladů, který je nedílnou součástí Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

změna	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
vícepráce	12 956,40	2 720,84	15 677,24
méněpráce	-43 274,50	-9 087,65	-52 362,15
Změna celkem	-30 318,10	-6 366,80	-36 684,90

Cena díla celkem dle čl. VII. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
Cena celkem	204 886,90	43 026,25	247 913,15

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je výkaz výměr s propočtem nákladů.
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 26.9.2022 na 89. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 89/941.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Ostravě, dne:

.....

Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....

Ing. Karel Kopečný
ředitel

Výkaz výměr - vykalkulované změny oproti zadávacímu řízení**1) VÍCEPRÁCE**

	P.Č.	Kód položky	Popis	množství v zadání	skutečné množství	rozdíl	Kč/ks	Celkem Kč
Trasa A	2	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	37	41	4	577,60	2310,40
	4	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	18	20	2	53,00	106,00
	5	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	10	14	4	2055,00	8220,00
Trasa B	2	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	24	28	4	580,00	2320,00

Celkem bez DPH - VÍCEPRÁCE:

12 956,40 Kč

2) MÉNĚPRÁCE

	P.Č.	Kód položky	Popis	množství v zadání	skutečné množství	rozdíl	Kč/ks	Celkem Kč
Trasa A	6	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	5	3	-2	2055,00	-4110,00
	7	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	5	3	-2	464,00	-928,00
Trasa B	3	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	30	23	-7	787,70	-5513,90
	4	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	31	27	-4	53,00	-212,00
	5	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	11	10	-1	2055,00	-2055,00
	6	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	5	2	-3	2055,00	-6165,00
	7	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	5	2	-3	464,00	-1392,00
Trasa D	2	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	40	38	-2	509,80	-1019,60
	3	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	30	28	-2	764,00	-1528,00
	5	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	17	12	-5	2055,00	-10275,00
	6	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	5	1	-4	2055,00	-8220,00
	7	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	5	1	-4	464,00	-1856,00

Celkem bez DPH - MÉNĚPRÁCE:

- 43 274,50 Kč

FINÁLNÍ SOUHRN

Celková cena dle zadávacího řízení (bez DPH):	235 205,00 Kč
Vícepráce (bez DPH):	12 956,40 Kč
Méněpráce (bez DPH):	- 43 274,50 Kč
Celková cena k fakturaci (bez DPH):	204 886,90 Kč

V Ostravě, dne: 14.9.2022
 Vypracoval: Tomáš Carbol
 Fa: Kopečný - K+K, s.r.o.